
Em R$

COMPETENCIA VALOR (1) RETIDA (2) CONTABILIZADA PRINCIPAL ENCARGOS DATA VENCIMENTO DATA DO REPASSE
janeiro 80.653,00          8.365,84        8.365,84              8.365,84                -                  20/02/2024 20/02/2024
fevereiro 80.653,00          7.892,72        7.892,72              7.892,72                -                  20/03/2024 05/03/2024
março 83.825,60          8.659,46        8.659,46              8.659,46                -                  20/04/2024 11/04/2024
abril 81.710,40          8.458,25        8.458,25              8.458,25                -                  20/05/2024 16/05/2024
maio 83.402,01          8.618,58        8.618,58              8.618,58                -                  20/06/2024 20/06/2024
junho 82.862,73          8.449,25        8.449,25              8.449,25                -                  20/07/2024 22/07/2024
julho 81.710,40          8.458,25        8.458,25              8.458,25                -                  20/08/2024 20/08/2024
agosto 81.710,40          8.458,25        8.458,25              8.458,25                -                  20/09/2024 17/09/2024
setembro 81.710,40          8.458,25        8.458,25              8.458,25                -                  20/10/2024 16/10/2024
outubro 83.180,40          8.580,33        8.580,33              8.580,33                -                  20/11/2024 16/11/2024
novembro 81.710,40          8.458,25        8.458,25              8.458,25                -                  20/12/2024 18/12/2024
dezembro 81.710,40          8.458,25        8.458,25              8.458,25                -                  20/01/2025 27/12/2024
13º salario 14.601,70          1.887,35        1.887,35              1.887,35                -                  20/12/2024 18/12/2024
TOTAL 999.440,84       103.203,03   103.203,03         103.203,03            -                  

ANEXO XIII

ANEXO XIII - A

ESTADO DE PERNAMBUCO
CAMARA MUNICIPAL  DE CEDRO PE

CNPJ 11.412.103/0001-85

RESOLUÇÃO TC nº 270 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIA  REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIA - RGPS

EXERCICIO DE 2024
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO RECOLHIDA (4)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
A

U
T

O
 D

E
 SO

U
SA

 G
A

L
V

A
O

, M
IG

U
E

L
 IN

O
C

E
N

C
IO

 L
E

IT
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: d0a53019-e206-474d-9762-c44e112bb23a



Em R$
BENEFICIOS PAGO

COMPETENCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA DIRETAMENTE(3) PRINCIPAL ENCARGOS DATA VENCIM. DATA DO REPASSE
janeiro 80.653,00          16.937,13     16.937,13           186,12                   16.751,01      -                               20/02/2024 20/02/2024
fevereiro 80.653,00          16.937,13     16.937,13           186,12                   16.751,01      -                               20/03/2024 05/03/2024
março 83.825,60          17.603,37     17.603,37           186,12                   17.417,25      -                               20/04/2024 11/04/2024
abril 81.710,40          7.353,93        7.353,93              186,12                   7.167,81        -                               20/05/2024 16/05/2024
maio 83.402,01          7.506,18        7.506,18              186,12                   7.320,06        -                               20/06/2024 20/06/2024
junho 82.862,73          7.457,63        7.457,63              186,12                   7.271,51        -                               20/07/2024 22/07/2024
julho 81.710,40          7.353,93        7.353,93              186,12                   7.167,81        -                               20/08/2024 20/08/2024
agosto 81.710,40          7.353,93        7.353,93              186,12                   7.167,81        -                               20/09/2024 17/09/2024
setembro 81.710,40          7.353,93        7.353,93              124,08                   7.229,85        -                               20/10/2024 16/10/2024
outubro 83.180,40          7.486,23        7.486,23              124,08                   7.362,15        -                               20/11/2024 16/11/2024
novembro 81.710,40          7.353,93        7.353,93              124,08                   7.229,85        -                               20/12/2024 18/12/2024
dezembro 81.710,40          7.353,93        7.353,93              124,08                   7.229,85        -                               20/01/2025 27/12/2024
13º salario 14.601,70          1.314,14        1.314,14              -                          1.314,14        -                               20/12/2024 18/12/2024
TOTAL 999.440,84       119.365,39   119.365,39         1.985,28                117.380,11   -                               

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICIPIO (RPPS)

BASE DE CALCULO

ESTADO DE PERNAMBUCO
CAMARA MUNICIPAL  DE CEDRO PE

CNPJ 11.412.103/0001-85

RECOLHIDA (4)

   ANEXO XIII-B
 EXERCICIO 2024

RESOLUÇÃO TC nº 270 11 DE DEZEMBRO DE 2024
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